- Verborum obligationibus. Inst. 3. Inf. 45.
 Veteranis. N. 49. C. 12.
 Veteranorum, & militum successione. Inf. 38.
 Veteri iure enucleando & de autoritate iurispruden-
 tium, qui in Digestis leguntur. C. 1.
 Veteris numismatis potestate. C. 11.
 Vi & vi armata. N. 43.
 Vi bonorum raptorum. C. 9. & de turba. N. 47. Inst. 4.
 Via publica, & si quid in ea factum esse dicatur : & de ea
 ex edicto ædilium curulium à singulis reficienda. ibid.
 Vindicta, & apud concilium manumissione. C. 7.
 Vnde vi. C. 8.
 Vnde cognati. Inf. 38.
 Vnde legitimi, & unde cognati. Inf. 38. & C. 6.
 Vnde liberi. C. 6.
 Vnde uir & vxor. Inf. 38. & C. 6.
 Vsu & habitatione. V. 7. Inst. 2.
 Vsu, & usufructu, & reditu, & habitatione, & operis per
 legatum vel fideicommissum datis. Inf. 33.
 Vsu Mediolanensium secundum quosdam. F. 1.
 Vsupacionibus. N. 41.
 Vsupacionibus, & lōgi temporis præscriptionibus. Inst. 2.
 Vsupacione pro emptore, vel pro transactione. C. 7.
 Vsupacione pro hærede. ibid.
 Vsupacione pro donato. ibid.
 Vsupacione pro dote. ibid.
 Vsupacione transformanda, & de sublata differentia re-
 rum Mancipi, & nec Mancipi. ibid.
 Vusufructu. Inst. 2.
 Vusufructu accrescendo. V. 7.
 Vusufructu, & quemadmodum quis utatur fruatur. ibid.
 Vusufructu, usu, & habitatione, & ministerio feruorū. C. 3.
 Vusufructu earum rerum, quæ usu consumuntur, vel mi-
 nuuntur. V. 7.
 Vusufructuarius quemadmodum cauear. V. 7.
 Vfuris. C. 4.
 Vfuris & fructibus, & causis, & omnibus accessionibus, &
 mota. V. 22.

- Vfuris vel fructibus legatorum, seu fideicommissorū. C.6.
 Vfuris pupillaribus. C.5.
 Vfuris rei iudicatæ. C.7.
 Vt actiones & ab hæredib. & cōtra hæredes incipiāt. C.4.
 Vt quæ defunt aduocatis partium, iudex suppleat. C.2.
 Vt nemo inuitus agere, uel accusare cogatur. C.3.
 Vt clerici apud proprios episcopos primum conueniantur, & post hoc apud ciuiles iudices. A.83.
 Vt clerici ex una ecclesia in aliam transferantur ad supplendum deficientium statuum numerum. A.16.
 Vt determinatus sit numerus clericorum sanctiss. maioris ecclesiæ, necnon cæterarum sanctiss. ecclesiarum huius augustiss. vrbis. A.3.
 Vt de cætero commutationes ecclesiasticarū rerum non fictè fiant ad pijsimum Imperatorem, & hoc modo ad alias personas, & legitimas transeant res, sed hæc tantū modo fiant, ad Imperialē domū. Et ut liceat perpetuas emphyteuses agi ab oratorijs in oratoria, decreto uidelicet interposito, excepta ab hoc maiore ecclesia: ne tamen in priuatā personā transeat emphyteusis. A.55.
 Vt nouæ constitutiones post alios duos menses, quam in sinuatæ fuerint, obtineant. Item parcit his, qui subtilitatem constitutionum in testamentis non obseruant, relinquendo quadrantem, & hæredis nomen, aut non inscribendo, aut non nuncupando. A.66.
 Vt creditores primum aggrediantur principales debitores: mox illis soluendo non existentibus, secundo locumatores etiam, aut constitutæ pecuniæ reos, aut fideiussores. A.4.
 Vt intra certū tempus criminalis quæstio terminetur. C.
 Vt deliberandi ius ét ad impuberes trāsmittatur. A. 19.
 Vt dignitatum ordo seruetur. C.12.
 Vt donatio propter nuptias specialis contractus sit: & de alijs capitulis. A.119.
 Vt primæ & secundæ dotis exactione instante, nēpe uiro ad secundas digressio nuptias, prior vxor, aut ex priorē matrimonio suscepti liberi præferantur, Vtque si vxor, aut is, qui dotem pro ea conscripsit, in dotem

- conscripta tradere uoluerit, & maritus ea suscipere differat: soluto matrimonio nihilominus ab eo per ipsum conscripta exigatur donatio ante nuptias. Et ne donationem ante nuptias præster, qui quo minus dotem acciperet, in causa non fuit. A. 91.
- Vt Ecclesia Rom. ceterum annorum gaudeat præscriptioe. A. 10
- Vt nemini liceat in emptione specierum se excusare: & de munere Sironie. C. 10.
- Vt in flumine publico nauigare liceat. N. 43.
- Vt Anthimus, Seuerus, Petrus, Zooras, & reliqui hæretici Ecclesiastico gradu detrahantur. A. 44.
- Vt Illustres in pecuniarijs omnimodo per procuratores causas agant: cum verò de iniuria criminaliter agitur, duntaxat secundum priuilegium ipsis ad hoc concessum, Clarissimis autem tam per se, quam per procuratores liceat pecuniarias causas agere. A. 42.
- Vt Imperat. nomen in instrumentis & actis publicis præponatur: & ut tempora, quæ latinis designantur literis manifestius scribantur. A. 47.
- Vt lite pendente vel post prouocationem, aut definitiuam sententiam, nulli liceat Imperatori supplicare. C. 1.
- Vt ea, quæ uocantur insinuatua, super clericis in maiore quidem Ecclesia dentur: in alijs autem Ecclesijs penitus non dentur. A. 56.
- Vt omnes iudices, tam ciuiles, quam militares, post administrationem depositam, quinquaginta dies in ciuitatibus certis locis permaneant. ibid.
- Vt nemini liceat sine iudicis authoritate signa rebus imponere alienis. C. 2.
- Vt legatorum, seu fideicommissorum seruandorum causa caueatur. Inf. 25.
- Vt in possessione legatorum; vel fideicommissorum seruandorum causa esse liceat. ibi.
- Vt ex legibus, senatusveconsultis bonorum possessio detur. Inf. 38.
- Vt si plures filij non sint quam quatuor, legitima portio censeatur triens: si ultra quatuor, semis. Et ut naturales liberi, nulla existente prole legitima vna, cum matre

ab intestato sextantem accipiant. Et ut collatio tam ex testamento, quam ab intestato competat, nisi expressis verb. testator id prohibeat. Et de diuisione bonorum in liberos facta à parentibus: & de eo, qui proprium chirographum inficiatur: deque alijs capitulis. A. 18.

Vt nullam de cætero licentiam dux aliquis, aut cohibendis uiolentijs præpositus habeat ad vtranque Phrygiam accedendi, aut quosdam sibi coniunctos eò dirigendi, vt aliquos comprehendant. Sed neque earum prouinciarum incolæ ad eos, qui tales magistratus in Lycaonia, & item Lydia gerunt, decurrant, apudque ipsos contra aliquos querelam instituant. cùm ciuiles magistratus abundè sufficiant ad huiusmodi emergentes casus persequendos. A. 45.

Vt qui contra naturam luxuriantur, & per Deum adiurant, item blasphemias in Deum ingerunt, afficiantur supplicio. A. 77.

Vt omnes prouinciarum magistratibus obtemperant, siue de criminibus, siue de pecunijs agatur. Et ut causæ illic examinentur, nemine prorsus exempto per aliquod priuilegiũ, absque sacra pragmatica forma. A. 63.

Vt magistratus à deposita administratione quinquaginta dies commorentur in suis prouincijs, siue militarem, siue ciuilem functionem gesserint. A. 95.

Vt qui se res minorum obligatas habere perhibent, aut eis obligati sunt, penitus ad illorum gubernationem & tutelam non accedant. Et ut curatores nullo modo cessiones suscipiant aduersus eos, quorum curam gerunt, gesseruntve. Et ut hæc generaliter in omni curatione valeant, in quibus casibus, leges curatores dari præcipiunt. Item de administratione pecuniarum illis competentium, & quando eis deponi oporteat, aut redditus ex eis computari. A. 72.

Vt mulieres, quæ nuptias iterant, electionem non habeant in quem filiorum donationem ante nuptias conferant deque alijs capitulis. A. 2.

Vt nemo ad suum patrociniũ suscipiat rusticanos, uel

vicos eorum. C. 11.

Ut in possessionem legatorum, vel fideicommissorum
seruandorum causa mittatur: & quando satisfdari de-
beat. C. 6.

Ut ea quæ prefectis, aut largitionibus, aut rebus priuatis,
aut sacro patrimonio debentur in reliquis, in quacun-
que specie vsque ad præteritam septimam indictionem
& ipsam indulgeant. A. 147.

Ut præfides absque ulla datione pecuniæ ad officia mit-
tantur. A. 8.

Ut præfides, qui interpellantis allegata audire differunt
compellantur id facere ab episcopis. Et ut si quis præsi-
dem suspectum habet, in cognitionem litis adhibeat,
societq; etiam ciuitatis episcopum. Item, ut qui à
præfide offensionem patiuntur & iniuriam, adeant ea-
de re episcopum. Deq; alia cautela, quæ ab episcopis
omnino corroborari, fieriue debet à præfidibus. A. 86.

Ut qui prouincialem hominem extra territorium suum
in ius producit, cautionem præbeat, quòd nisi litem
obtineat, præstaturus sit quantum iudex eum qui ca-
lumniam tentatus est, accipere statuerit. Item ut qui li-
bellum suscipit, an deliberandum, in iudicio discepta-
re velit, aut datum tolerare iudicem uiginti dierum
spatium habeat. Præterea, quòd qui post iuratoriã cau-
tionem in iudicio non comparet, omnem litis expen-
sam debet actori persolvere, & deinceps causam dice-
re, datis fideiussoribus. Insuper, de hypothecis militi-
arum, quæ ex casu vocantur, quæ personæ, & quâdo hoc
ius habeant. Postremo & de indotatis vxoribus, ut &
ipse quartam partem in substantia uiri habeant, &
item uir in substantia vxoris, quando inops est, qui su-
perstes mansit. A. 53.

Ut res immobiles donationis ante nuptias à marito, ne
consentiente quidem vxore, vel pignori obligari, vel
omnino alienari liceat: nisi pottea æquè illi factis fieri
possit, atque eadem & in dote obtineant. A. 61.

Ut restitutiones fideicommissi vsque ad vnum gradum
consistant. A. 159.

Ut in

- Vt in priuatis domibus sacra mysteria non fiant. A. 57.
- Vt fratrum filij succedant pariter ad imitationem fratrum, ascēdentibus etiam extantibus, & ut mulieres non insinuata antenuptiali donatione non lædantur: non insinuans autem uir, etsi competat nuptiale lucrū, eo non fruatur. Et rursus ut mulieres non secundo nubentes, dominæ sint partis sponsalitię largitatis, quantum pars facit vnus filij: & ut similes sint penę vtriusque sexus, dum sine causa rationabili repudium mittitur. A. 127.
- Vt nemo priuatus titulos præsidij suis, vel alijs imponat vel regalia vela suspendat. C. 2.
- Vt matres etiam tutelæ rationibus obnoxiaę sint. A. 155.
- Vt sine ullo impedimento matres filiorum tutelam suscipiant, licet eos sibi habeant obnoxios, aut etiam ipsæ illis obnoxiaę sint, quamuis iusiurandum non præstent, quòd nuptias iteraturæ non sint. A. 94.
- Vt causæ post pubertatem adsit tutor. C. 5.
- Vt nullus ex uicaneis, pro alienis uicaneorum debitis teneatur. C. 11.
- Vicarijs, seu locum tenentibus. Item de mulieribus adulterium committentibus, & alijs capitulis. A. 134.
- Vt particulares usurarum solutiones in duplum computentur. A. 121.
- Vfuris nauticis. A. 110. 130.
- Vti armorum usus, in scio principe, interdictus sit. C. 11.
- Vti possidetis. N. 43. C. 8.
- Vtrobi. N. 43.
- Vulgari substitutione. Inst. 2.
- Vulgari & pupillari substitutione. Inf. 28.
- Vxoribus militum, & eorum qui Reipub. causa absunt. C. 2.

REPERTORIUM NOVELLARVM CON- STITVTIONVM

SECVNDVM LITERARVM ORDI-
nem, prout vulgò allegantur, ex edi-
tione vetere.

A

Administrantibus in sacris appellationi-
bus. 20.

Alienatione & emphyteusi. &c. 120.

Administratoribus. 95.

Aequalitate dotis, & propter nuptias do-
nationis. 97.

Appellationibus. 93.

Appellationibus, & intra quæ tempora. &c. 23.

Apud quos oportet causas dic. 79.

Armis. 85.

C

Collatoribus, & alijs capit. 128.

Consanguineis & uterinis fratribus. 84.

Constitutio quæ dignitatibus. &c. 81.

Constitutio quæ ex adscriptio. &c. 54.

Consulibus. 105.

D

Defensoribus ciuitatum. 15.

Deposito, & denuntiatione inquilinorum. 88.

Duobus reis promittendi. 99.

E

Ecclesiasticis titulis. 131.

Ecclesiasticarum rerum alienatione. 46.

Executoribus, & de his qui conueniuntur & recon-
ueniuntur. 96.

Exhibendis & introducendis reis. 53.

F

Fideiussoribus & mandatoribus. 4.

Filijs ante dotali. instru. natis. 19.

H

Hæc constitutio interpretatur priorem constitutionem. 75.

Hæc constitutio innouat constitutio. 111.

Hæredibus & Falcidia. 1.

Hæredibus ab intestato venientibus. 118.

His, qui ingrediuntur ad appellat. 50.

I

Immensis donationibus. 92.

In medio litis non fieri sacras constitutiones. 113.

Incestis & nefarijs nuptijs. 12.

Instrumentorum cautela & fide. 73.

Interdictis colleg. hæreticorum. 132.

Iudicibus, & vt nullatenus cum iureiurando eligātur. 2.

Iusurandum quod præstatur ab his. 9.

Iureiurando à moriente præstito. 48.

L

Lenonibus. 19.

Litigiosis, & decima parte litis. 112.

M

Mandatis Principum. 18.

Mensura ordinandorum clericorum. 16.

Monachis. 5.

N

Nauticis vsuris. 110.

Neque uirum quod ex dote est. 98.

Non alienandis, aut permutandis rebus ecclesiasticis. 7.

Non eligendo secundò nubentes mulieres. 2.

Noui operis nuntiatione maritimi aspectus. 63.

Nullum credentem agricolæ &c. 34.

Nuptijs. 22.

P

Priuilegijs dotis, hæreticis mulieribus non præstandis. 109.

Q

Questore. 80.

Quibus modis naturales efficiuntur sui. 74.

Quib. modis naturales filij efficiunt legitimi. 89.

Quomodo

Quomodo oporteat episcopos, & ceteros clericos ad ordinationes perducere. 6.

R

Raptis, mulieribus, quæ raptori nubunt. 143.

Referendarijs sacri palatij. 11.

Restitutione fideicommissi. 159.

Restitutionibus. 108.

Restitutionibus, & ea quæ parit in undecimo mense. 39.

S

Sanctissimis episcopis, & Deo amabilibus, & reuerendissimis clericis & monachis. 123.

Scenicis non solum si fideiussores præsentent. &c. 51.

T

Tabellionibus. 44.

Tempore non solutæ pecuniæ super dote. c.

Testibus. 90.

Testamenti imperfectis. 107.

Triente & semisse. 18.

V

Vsuris nauticis. 130.

Vt ab illustribus & qui super eam dignitatem sunt, omnimodo. &c. 81.

Vt clerici apud proprios episcopos. 83.

Vt clerici qui recedunt, alijs pro eis subrogatis. &c. 58.

Vt cum de appellatione cognoscitur. 115.

Vt de cetero commutationes rerum ecclesiasticarum non fortitæ fiant. 55.

Vt defuncti, seu funera eorum. &c. 60.

Vt determinatus sit numerus clericorum. 3.

Vt differentes iudices. &c. 86.

Vt diuinæ iussiones subscriptionem habeant. 114.

Vt ea, quæ vocantur insinuatia. 57.

Vt ecclesia Romana centum annorum gaudeat præscriptione. 10.

Vt exactione instante dotis primæ. &c. 91.

Vt factæ nouæ constitutiones. 66.

Vt fratrum filij succedant. &c. 127.

Vt hi, qui obligatas se habere perhibent. &c. 92.